
KOHTALOKAS METSÄPALO

(Andover Gazette, 9. syyskuuta 1925) Pole Hillin
ympäristössä kaksi päivää riehunut metsäpalo on
saatu  viimeinen  sammutettua.  Vapaapalokunta
löysi  metsästä  palon  uhriksi  joutuneen  lapsen
jäännökset.  Lapsi  tunnistettiin
yhdeksänvuotiaaksi  Olivia  Summersiksi.
Toimitus ottaa osaa Summersin perheen suruun. 

SOITTOKUNTA JA KUORO REKRYTOI

Andoverin  kunnan  soittokunta  ja  kuoro  etsii
uusia jäseniä.  Laulu ja  soittokokeet  järjestetään
kunnantalon  salissa  21.  päivä  syyskuuta.
Rekrytoinnista  vastaavat  soittokunnan
kapellimestari  Henry Tassel  ja kuoronjohtajatar
Sandy  Oats.  Ennakkoilmoittautuminen  ei  ole
tarpeen. Muusikoiden tulee tuoda omat soittimet
mukanaan.



POLIISI TIEDOTTAA

(Tewksbury Post, 9. syyskuuta 1923) Herra Isac
Wilhelm  on  kadonnut  6.-8.  syyskuuta  välisenä
aikana.  Viimeinen silminnäkijähavainto hänestä
on  vuokraamansa  kartanon  Pole  Hillin  tieltä
iltapäivällä  6.  päivä.  Poliisi  pyytää  yleisöä
ilmoittamaan  kaikista  tiedoista  Tewksburyn
poliisiasemalle.

VAIMON NIKSINURKKA

Onko  miehesi  taas  tahrannut  pyhäpaitansa?
Eivätkö  lakanat  enää  ole  kirkkaan  valkoiset
pyykkipäivän  jälkeen?  Edellä  mainitun
kaltaisissa  tilanteissa  lipeän  lisääminen
esipesuveteen  edesauttaa  suuresti  pyykin
valkaisussa. Pesuveden tulee olla kuumaa, mutta
se  ei  missään  nimessä  saa  olla  kiehuvaa.
Lipeäkylvyn jälkeen pyykki tulee liottaa kahdesti
vähintään  viiden  minuutin  ajan  ennen
varsinaista  pesua.  Lisää  niksejä  on  tarjolla
tuttuun  tapaan  ensi  viikolla.  Parhaasta

kotitalousvinkistä toimitus tarjoaa 5 $ lahjakortin
Helgan pesulaan. 

Macyn pesulipeä
Valmiiksi  pusseihin  annosteltu  lipeä  kiireisen
kotirouvan  avuksi.  Näin  jää  aikaa  vaikka
pukeutua paremmin pyykinpesun jälkeen kotiin
töistä saapuvaa miestä varten. Saatavilla kaikista
hyvin varustelluista kemikaalioista.



Kunnanvaltuuston  esitys  on
ollut  usein  esielä  viime
kokouksissa.  Syynä  tähän  on
varmasti  pitäjän  rahavarojen
niukkuus.  Rahastonhoitaja  nti
Lucy Waters ei voikaan omien
sanojensa  mukaan vain  katsoa
sivusta,  kun  vähistä  varoista
vaaditaan  käytettäväksi  näin
huikenteleviin  tarkoituksiin
merkittävää osaa. (jatkuu s. 7)

VIIKKOTARJOUKSET

Randyn  rautakauppa  tarjoaa
kuun  kolmannen  viikon  ajan
10% alennuksen kaikista uusista
puutarhanhoitokoneista.
Alennuksen  saadakseen  ostot
tulee  suorittaa  kertaeränä
käteisellä ostohetkellä.  Samalla
kannattaa  tarkistaa  muut
sesonkitarjouksemme.

KISSOJEN JOUKKOTUHO

(Andover Gazette, 7. syyskuuta
1924)  Pole  Hillin  kartanon
mailla  tapahtui  taas  kummia.
Kartanon  lähiympäristöstä
löydettiin  eilen  kymmeniä
paikallisten  kotikissoja  raa'asti
raadeltuna.  Kartanon  omistaja
herra  Benson  ei  asu
rakennuksessa  vakituisesti.
Naapuritilan isäntä Hector Oats
muistaa  puolestaan  kuulleensa
lähiviikkoina  Pole  Hillin
suunnalta 'susimaista ulvontaa'.
Toimittaja tohtiikin spekuloida,
että  kyseessä  on  oletettavasti
Tewksburyn  kennelistä  irti
päässyt villiintynyt koiralauma.
Pitäkää  silmät  auki  ja  lapset
sekä kissat lukkojen takana!

ONNITTELUT

Toimitus haluaa onnitella herra 

Matheus  Barteria  hänen  70-
vuotispäivän johdosta!


